quando do pagamento total do produto. 

O produto deverá ser entregue no Parque de Máquinas da Prefeitura 

Municipal, sito à Avenida Pedro Ferreira, no horário das 07h às 12h e das 13:30h 

às 16:30h. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 56.048,00 

(cinquenta e seis mil e quarenta e oito reais) para TERRA VIVA COMERCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita com o CNPJ 17.542.364/0001-04, para 

aquisição dos equipamentos agrícolas a seguir: 

 1 (UMA) SEMEADEIRA DE LANÇO PARA SEMEADURA DE 

AZEVEM, ADUBO E AVEIA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 KG NO VALOR DE 

R$ 4.550,00 (QUATRO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS); 

 1 (UMA) ENSILADEIRA COLHEDORA DE FORRAGENS, 04 

ROLOS DIRECIONADOR HIDRÁULICO, BICA DOBRÁVEL, GIRO HIDRÁULICO, 

AFIADOR ROTATIVO ACOPLADO INVERNO E VERÃO NO VALOR DE R$ 51.498,00 

(CINQUENTA E UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). 

Assim, totalizando o valor total do contrato do valor de R$ 56.048,00 

(cinquenta e seis mil e quarenta e oito reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento está vinculado à liberação pelo Ministério da Agricultura, 

Pecuária e Abastecimento - MAPA. Após a liberação o pagamento será efetuado no 

prazo máximo de 10 (dez) dias. 

O pagamento será efetuado contra empenho, após o recebimento do